Plano anual (PA) e a Lei de Diretrizes Orçamentárias, art.16, incisos I e II, § 2º da Lei Complementar nº 101/2000.
 
4. DO CUSTO AVALIADO
4.1  A contratação da Empresa Hexis Científica, inscrita  no CNPJ 26.989.350/0011-98, terá o custo de  R$    R$ R$
34.966,85  (Trinta e Quatro Mil, Novecentos e Sessenta e Seis  Reais e Oitenta e Cinco Centavos).
 
5. DA GARANTIA E DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA
5.1 O serviço terá a garantia de 90 (noventa) dias sobre os serviços realizados, ficando a CONTRATADA obrigada a realizar
manutenções corretivas/preventivas, reposição de peças e calibragem necessárias dos equipamentos.